
Fiche horaire

Ligne RPI1 - Aller : Olwisheim - Donnenheim

L.M.-.J.V. L.M.-.J.V.

(7:55) (13:25)

OLWISHEIM Mühlbach 8:05 13:35

Mairie 8:10 13:40

MITTELSCHAEFFOLSHEIM Eglise 8:15 13:45

Aire de jeux 8:16 13:46

BILWISHEIM Centre 8:20 13:50

DONNENHEIM Ecole 8:25 13:55

Fiche horaire

Ligne RPI1 - Retour : Donnenheim - Olwisheim

L.M.-.J.V. L.M.-.J.V.

DONNENHEIM Ecole 12:05 16:35

BILWISHEIM Centre 12:10 16:40

MITTELSCHAEFFOLSHEIM Aire de jeux 12:14 16:44

Eglise 12:15 16:45

OLWISHEIM Mairie 12:20 16:50

Mühlbach 12:25 16:55

(12:35) (17:05)Dépose personne accompagnatrice à Donnenheim : 

Commune Arrêt
Jours de fonctionnement

Commune Arrêt
Jours de fonctionnement

Prise en charge personne accompagnatrice à Donnenheim : 

Agence Ritmo / 10 place Désiré Brumbt / 67500 Haguenau  / www.ritmo.fr


